wieczysta obejmowała będzie wyłącznie działkę ewidencyjną o numerze 125/6, z obrębu 4-16-11, 
o obszarze 1,0429 

Istniejące obciążenia hipoteczne 
nieruchomości lub wnioski o wpis w 
dziale czwartym księgi wieczystej i 

w dziale IV księgi wieczystej numer WA3M/00533612/6 znajduje się wpis hipoteki umownej do 
kwoty 107.452.500,00 PLN (słownie złotych: sto siedem milionów czterysta pięćdziesiąt dwa tysiące 
pięćset, 00/100) na rzecz Alior Bank Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie (KRS: 0000305178, 
REGON: 141387142), na zabezpieczenie wierzytelności o zwrot kredytów, roszczenia o odsetki, 
należności uboczne, w tym opłaty i prowizje, wynikających z: (i) umowy kredytowej numer